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RTF-Permanente Rhume-Harz-Tour 2009
Streckenlänge = 72 km

Notruf: 110 oder 112

111 Jahre RV Wanderlust Bad Lauterberg v. 1898 e.V. 

START

ZIEL

RTF-Permanente Rhume-Harz-Tour 2009
Fahrstrecke = 72 km OA = Ortsanfang OM = Ortsmitte OE = Ortsende

0,0 km Bad Lauterberg Start: STAR-Tankstelle
Ortsteil Barbis

1,4 km 1,4 km Scharzfeld OE links > Pöhlde

7,0 km 5,6 km Pöhlder Kreuz links > Rhumspringe

9,0 km 2,0 km Pöhlde gerade > Rhumspringe

12,0 km 3,0 km Rhumspringe gerade > Hilkerode

16,7 km 4,7 km Hilkerode OA links > Brochthausen

20,9 km 4,2 km Brochthausen  K1 OA links > Zwinge

22,0 km 1,1 km Zwinge OA links > Bockelnhagen

26,4 km 4,4 km Bockelnhagen gerade > Bartolfelde

32,1 km 6,0 km Bartolfelde links/rechts > Bad Lauterberg

37,1 km 4,7 km Bad Lauterberg An der Ampelkreuzung B 27 rechts

41,3 km 4,2 km Bad Lauterberg OE (fa. Deutsche Exide)
links > St. Andreasberg

48,1 km 6,8 km Silberhütte links/links > Herzberg

49,6 km 1,5 km Sieberberg gerade > Sieber

55,5 km 5,9 km Sieber K2 gerade > OA

62,9 km 7,4 km Herzberg OA links > Bad Lauterberg

am Juessee links> Scharzfeld

68,0 km 5,1 km Scharzfeld gerade > Bad Lauterberg

72,0 km 7,3 km Bad Lauterberg
Ortsteil Barbis Ziel: STAR-Tankstelle

Kontrollfrage 1: Nenne die Haus-Nr. des 1. Hauses auf der rechten Seite
nach dem Ortsschild

Antwort: ______________________________________________________________

Kontrollfrage 2: Nenne den Namen der 1. Straße auf der rechten Seite nach
dem Ortsschild

Antwort: ______________________________________________________________

 


